



Toszek, 24.10.2019 r.

dotyczy: Postępowanie nr 71/DEG/JP/2019 na zakup talerzy ceramicznych białych, płaskich oraz głębokich o średnicy 25-27 cm, z nadrukiem SP ZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku

Pytania z dnia 23.10.2019 r.

Pytanie 1

Nawiązując do zapytania ofertowego nr 71/DEG/JP/2019 proszę o informację:

- jak ma wyglądać nadruk na talerzach (czcionka, kolor, wielkość, kształt, itp.- jeśli posiadają Państwo plik w krzywych wektorowych proszę o przesłanie), gdzie ma się znajdować – rozmieszczenie na talerzu – na rancie, na środku

Odpowiedź:

- Czcionka dowolna, kolor ciemny- widoczny, wielkość czcionki 16, nie posiadamy pliku w krzywych wektorowych, napis znajdować się ma w odległości od 2- 5 cm od krawędzi talerza.

Pytanie 2

Czy jest możliwość wydłużenia czasu realizacji do 45 dni?

Odpowiedź:

Tak

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

inż. Erwin Janysek

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

inż. Erwin Janysek